2 laags Toiletpapier Maxi rol 100m
Geschikt voor dispenser met hulsdiameter < 4 cm ;

roldiameter > 14,3 cm

PRODUCTBESCHRIJVING

CERTIFICATEN PAPIER:

e

VA

.

Bamboo from well-
managed forests

FSC FSC® C016391

kamboi

ISO 9001 ISO 14001 ISO 45001
IS0 50001

Certified

Corporation
PENDING

BAMBOI-04

Hoge kwaliteitsproducten van 100% ongebleekt bamboe-papier. Superzacht, sterk absorberend en antibacterieel. Stelt een hoge norm

op het gebied van duurzaamheid.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN
Merk
Codering

Keurmerk

Embossing

Kwaliteit

Lagen

Vel hoogte (cm)

Vel lengte (cm)

Kleur

Roldiameter (cm)
Hulsdiameter (cm)
Gramgewicht / Laag (gsm)
Rollengte (m)

Vel / Rol

Netto gewicht consumenteneenheid (kg)
Rollen / Colli

Vellen / Colli

Colli lengte (cm)

Colli breedte (cm)

Colli hoogte (cm)
Nettogewicht per colli (kg)
Colli / Pallet

Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

EMISSIES PER ROL
CO2 uitstoot productie (kg CO2)
CO2 uitstoot transport (kg CO2)
CO2 opslag (kg CO2)
CO2 balans (kg CO2)
Waterverbruik (kg)

EMISSIES PER COLLI
CO2 uitstoot productie (kg CO2)
CO2 uitstoot transport (kg CO2)
CO2 opslag (kg CO2)
CO2 balans (kg CO2)
Waterverbruik (kg)

Bamboi BV

van Boetzelaerstraat 60-1
1051 EB Amsterdam
https://bamboi.nl/

Bamboi

BAMBOI-04

FSC® Bamboo, Bcorp, CHS Health and Safety Product, CHS Antibacterial

Hygiene

Two-stripes embossing

100% bamboe inclusief kern ; 100% gerecycled materiaal voor colli

2

9.5
13.8
Ongebleekt
13.7

4

15
100.05
725
0.285
24
17400
56.2
28.8
29.9
6.843
28
224.3
191.6

0.340
0.046
1.506
-1.120
0.384

8.159
1.112
36.145
-26.874
9.224

E-mail: j.nickisch@bamboi.nl
E-mail: I.ranglek@bamboi.nl

Mobiel J: +31 (0)6 31 07 6994
Mobiel L: +31 (0)6 13 53 2252
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